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ZESTAW 5 ŻELI 15 ML DO PAZNOKCI
MANICURE+ GRATIS !

Cena 88,21 zł

Numer katalogowy 1038513418

Kod producenta LL7300-0009

Opis produktu
ZESTAW 5 ŻELI 15 ML DO PAZNOKCI MANICURE+ GRATIS

 

 

ZESTAW PIĘCIU ŻELI PODSTAWOWYCH 
 

 

Plus jeden żel kolorowy GRATIS

(prosimy o podanie koloru gratisowego żelu paleta na dole strony)

 

 Clear  Profesjonalny żel bezbarwny , idealny do budowania paznokcia na tipsie jak i na szablonie. Bez problemów można wtapiać elementy i łączyć z innymi żelami czy
akrylami. Średnio gęsty, samopoziomujący-zapewnia wysoki komfort pracy.

 

WHITE French White-profesjonalny do francuskiego manicure, używany zarówno do paznokci naturalnych jak i sztucznych.Samopoziomujący, konsystencja .Żel ten jest
łatwy w nakładaniu, po za tym posiada rewelacyjną przyczepnośćMożna go również używac do całego zabiegu przedłużania paznokci jak i mieszać z French żel pink.

 

PINK  Pink-profesjonalny,jednofazowy żel różowy transparentny

(po nałożeniu i utwardzeniu całkowicie bezbarwny). Rewelacyjna przyczepność przy skórkach, zadowalające właściwości samopoziomujące. Polecany do budowania
paznokci na tipsie i szablonie. Można łączyć z żelami kolorowymi i ozdobami wtapianymi.

 

COVER Profesjonalny żel kamuflaż dokładnie kryjący niedoskonałości naturalnej płytki paznokciowej . Żel ten idealnie imituje kolor naturalnej płytki paznokcia, nie tylko
pokrywając niedoskonałości(przebarwienia, bruzdy itp.) ale również ukrywa odrost pomiędzy paskiem french, a płytką paznokciową, oraz optycznie wydłuża palce.

 

FRENCH PINK Jest to żel jednofazowy, samopoziomujący, doskonale utrzymuje się na paznokciach. Jego bezkwasowa formuła sprawia, że może być stosowany nawet u
osób ze skłonnościami do alergii. Żel jest samopoziomujący, dzięki czemu szybko i łatwo zbudujesz paznokcia z idealną krzywą C. Żel nie żółknie, nie pęka,nie podchodzi
powietrzem i cechuje się niezwykłą trwałością.

Wszystkie żele sprzedawane są w w gramaturze 15 ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
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